
         DRUK NR 856 

Uchwała Nr 200 /2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:        

                     

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych,                            

       zgodnie z załącznikiem nr 1             

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, 

      zgodnie z załącznikiem nr 2 

    

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                             230.066.934,49 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                          53.474.542,41 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                     235.476.823,50 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                      63.247.732,47 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                  5.409.889,01 zł     

4) przychodami w kwocie:        7.109.889,01 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                          1.700.000,00 zł         

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr    /2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia   lipca 2025 r. 

 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:  

a) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych, wynikające z ich potrzeb: 

• Wydział Edukacji - przesunięcie w planie finansowym wydziału na wydatki bieżące związane z organizacją 

80-lecia istnienia Liceum Ogólnokształcącego w Drawsku Pomorskim, na kwotę 5 000,00 zł; 

• Główny Specjalista ds. BHP - zmiany w planie wydatków zabezpieczające płatność za półroczną 

prenumeratę portalu BHP, na kwotę 957,87 zł; 

• Dom Pomocy Społeczne w Darskowie - zmiany w planie wydatków jednostki zabezpieczające zakup 

ekspertyz i analiz oraz badań okresowych pracowników na kwotę 6.000,00 zł; 

• Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków 

zadań zleconych na kwotę 15.000,00 zł; 

• Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku - zmiany w planie wydatków jednostki na kwotę 

2.200,00 zł związane z zakupem książek dla wychowanek MOW oraz wypłaty ekwiwalentu dla pracowników; 

• Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim - zmiany  

w planie wydatków jednostki na kwotę 27.740,00 zł związane z zabezpieczeniem płatności z tytułu umów zleceń, 

polisy ubezpieczeniowej mienia oraz zakup energii; 

• Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie zadań 

zleconych jednostki na kwotę 300,00 zł; 

• Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w planie wydatków jednostki 

dotyczą zabezpieczenia płatności za zakup energii elektrycznej, zakup usług zdrowotnych dla pracowników, 

szkoleń, wynajmu pomieszczeń oraz zmiany w realizacji projektu Akademia Przedszkolaka na kwotę 150.057,53 

zł; 

• Zespół Szkół w Czaplinku - przesunięcie w planie finansowym wydatków zabezpieczające szkolenie 

przeciwpożarowe dla pracowników, na kwotę 1.000,00 zł; 

• Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki zabezpieczające płatności za 

zakup energii elektrycznej, ubezpieczenie mienia oraz kursów kształcenia zawodowego uczniów szkoły branżowej 

na kwotę 34.150,00 zł; 

• Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki związane z zakupem pralki  

i łóżek do internatu na kwotę 7.000,00 zł; 

• Zespół Szkół w Złocieńcu - zmiany w planie wydatków jednostki zabezpieczające płatności za naprawę 

instalacji elektrycznej na kwotę 3.700,00 zł. 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr     /2025  z dnia    lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 414 558,00 0,00 2 414 558,00

71015 Nadzór budowlany 968 000,00 0,00 968 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -300,00 7 700,00

750 Administracja publiczna 22 630 308,15 0,00 22 630 308,15

75020 Starostwa powiatowe 15 914 134,15 0,00 15 914 134,15

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 -957,87 1 042,13

4300 Zakup usług pozostałych 1 067 590,15 957,87 1 068 548,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 539 303,00 0,00 7 539 303,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 402 103,00 0,00 7 402 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 278,90 -15 000,00 83 278,90

4260 Zakup energii 101 000,00 5 000,00 106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 10 000,00 63 000,00

801 Oświata i wychowanie 80 102 052,56 0,00 80 102 052,56

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 521 794,53 12 448,50 21 534 243,03

4300 Zakup usług pozostałych 576 715,54 11 533,85 588 249,39

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 914,65 914,65

80105 Przedszkola specjalne 5 994 430,31 20 000,00 6 014 430,31

4260 Zakup energii 70 000,00 20 000,00 90 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 178 341,50 -68 448,50 1 109 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 448,50 -68 448,50 0,00

80115 Technika 14 288 446,80 -20 140,00 14 268 306,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 605,00 -1 460,00 42 145,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 1 000,00 3 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 375 659,00 -19 680,00 355 979,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 491 646,37 16 950,00 4 508 596,37

4260 Zakup energii 219 940,00 4 050,00 223 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 287,93 17 900,00 281 187,93

4430 Różne opłaty i składki 5 770,00 1 100,00 6 870,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 662,00 -6 100,00 77 562,00

BeSTia Strona 1 z 3



80120 Licea ogólnokształcące 14 136 587,16 8 090,00 14 144 677,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 897,00 -4 030,00 81 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 885,00 12 000,00 261 885,00

4430 Różne opłaty i składki 11 768,00 3 000,00 14 768,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 682 387,00 -2 880,00 679 507,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 2 076 607,58 36 000,00 2 112 607,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 045,10 30 000,00 108 045,10

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 4 000,00 7 000,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

4 834 363,63 0,00 4 834 363,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00 -1 980,00 65 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00 3 000,00 12 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 -4 020,00 170 980,00

4430 Różne opłaty i składki 12 800,00 3 000,00 15 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 294 100,00 100,00 294 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

291 100,00 100,00 291 200,00

80195 Pozostała działalność 7 990 224,57 -5 000,00 7 985 224,57

4300 Zakup usług pozostałych 589 454,00 -5 000,00 584 454,00

852 Pomoc społeczna 33 644 632,93 0,00 33 644 632,93

85202 Domy pomocy społecznej 6 757 625,80 0,00 6 757 625,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 465,00 -6 000,00 98 465,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 2 000,00 6 600,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 500,00 1 000,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 3 000,00 13 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 137 632,31 0,00 13 137 632,31

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

2 150 867,00 0,00 2 150 867,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 200,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 484,00 -5 200,00 289 284,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 4 000,00 4 500,00

85395 Pozostała działalność 6 769 976,94 0,00 6 769 976,94

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 133 602,54 1 322,16 1 134 924,70

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 142,23 77,84 108 220,07

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 307 600,26 18 781,04 326 381,30

BeSTia Strona 2 z 3



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 30 339,74 1 218,96 31 558,70

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 438 335,25 6 610,80 444 946,05

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 44 678,48 389,20 45 067,68

4307 Zakup usług pozostałych 526 503,69 18 888,00 545 391,69

4309 Zakup usług pozostałych 53 095,11 1 112,00 54 207,11

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

141 709,11 26 443,20 168 152,31

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 342,89 1 556,80 9 899,69

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 436 924,13 -72 152,16 364 771,97

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 738,06 -4 247,84 21 490,22

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 007,61 9,03 348 016,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 488,38 -9,03 20 479,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 710 075,12 0,00 29 710 075,12

85410 Internaty i bursy szkolne 8 018 151,22 0,00 8 018 151,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 568,00 -9 000,00 154 568,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 7 000,00 116 000,00

4260 Zakup energii 354 948,00 20 440,00 375 388,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 700,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 681 826,00 -10 700,00 671 126,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 150 914,00 -11 540,00 139 374,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 133 700,00 0,00 133 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 -1 200,00 35 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 2 400,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 165 937,02 0,00 12 165 937,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 920,00 2 000,00 3 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 070,00 -2 000,00 31 070,00

4190 Nagrody konkursowe 700,00 200,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 537 590,00 -200,00 537 390,00

Razem: 235 476 823,50 0,00 235 476 823,50

BeSTia Strona 3 z 3



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr       /2025 z dnia      lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00525 995,99 525 995,99

85395 Pozostała działalność 0,00 525 995,99525 995,99

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 007,61 9,03 348 016,64

Zakup sprzętu do rehabilitacji sprawnościowej dzieci. 348 007,61 9,03 348 016,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 488,38 - 9,03 20 479,35

Zakup sprzętu do rehabilitacji sprawnościowej dzieci. 20 488,38 - 9,03 20 479,35

63 247 732,47 63 247 732,470,00Razem


